
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 24 ホワイトコピー用紙 16,368 283,632 広報費

4 28 議会報告新聞折り込み代ASA佐野東部 7,623 276,009 広報費

4 28 議会報告新聞折り込み代ASA堀川新聞店 7,986 268,023 広報費

4 28 議会報告新聞折り込み代読売佐野南部 7,986 260,037 広報費

4 28 議会報告新聞折り込み代読売センター佐野 12,705 247,332 広報費

4 28 議会報告新聞折り込み代読売センター佐野東部 10,890 236,442 広報費

4 30 日本経済新聞４月分 4,000 232,442 資料購入費

7 22 第６５回自治体学校in岡山（７月２２日～２４日） 70,880 161,562 研究研修費

8 5 ホワイトコピー用紙 17,688 143,874 広報費

8 10 議会報告新聞折り込み代ASA佐野東部 7,623 136,251 広報費

8 10 議会報告新聞折り込み代ASA堀川新聞店 9,075 127,176 広報費

8 10 議会報告新聞折り込み代読売佐野南部 7,986 119,190 広報費

8 10 議会報告新聞折り込み代読売センター佐野 12,705 106,485 広報費

8 10 議会報告新聞折り込み代読売センター佐野東部 10,890 95,595 広報費

10 16 ホワイトコピー用紙 14,740 80,855 広報費

11 1 議会報告新聞折り込み代ASA佐野東部 7,623 73,232 広報費

11 1 議会報告新聞折り込み代ASA堀川新聞店 9,075 64,157 広報費

11 1 議会報告新聞折り込み代読売佐野南部 7,986 56,171 広報費

11 1 議会報告新聞折り込み代読売センター佐野 12,705 43,466 広報費

11 1 議会報告新聞折り込み代読売センター佐野東部 10,890 32,576 広報費

1 19 ホワイトコピー用紙 17,688 14,888 広報費

1 26 議会報告新聞折り込み代ASA佐野東部 7,623 7,265 広報費

1 26 議会報告新聞折り込み代ASA堀川新聞店 9,075 △ 1,810 広報費

1 26 議会報告新聞折り込み代読売佐野南部 7,986 △ 9,796 広報費

1 26 議会報告新聞折り込み代読売センター佐野 12,705 △ 22,501 広報費

1 26 議会報告新聞折り込み代読売センター佐野東部 10,890 △ 33,391 広報費

3 29 第５回市議会報告会費用分担金 4,002 △ 37,393 広報費

300,000 337,393 △ 37,393
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